não possui contingências passivas a serem registradas ou mencionadas em suas 

demonstrações financeiras. 

22. Patrimônio líquido 

a. Capital social  

Em 31 de dezembro de 2024 o capital social, totalmente subscrito e 

integralizado é de R$ 2.824, representado por 4.865.424 (quatro milhões, 

oitocentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos e vinte e quatro) ações 

ordinárias e nominativas. 

Em 31 de dezembro de 2023 

o capital social, totalmente subscrito e integralizado é de R$ 1.474 em 2023, 

representado por 2.119.808 (dois milhões, cento e dezenove mil e oitocentos 

e oito) ações ordinárias e nominativas. 

22. Patrimônio líquido 

a. Atos societários 

Mediante Assembleias Gerais Extraordinárias realizadas no exercício de 

2024, a Companhia realizou aumento e integralização de capital social no 

montante de R$ 1.350 (R$ 474 em 2023).